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  PROTOKÓŁ NR SP-BR.0012.7.8.2025 

z wyjazdowego posiedzenia Komisji Transportu, Dróg i Komunikacji 

Rady Powiatu Wrocławskiego 

 

w dniu 4 marca 2025 r. 

 

Posiedzenie Komisji Transportu, Dróg i Komunikacji Rady Powiatu Wrocławskiego 

(dalej: Komisja TDiK) odbyło się w Obwodzie Drogowym w Mirosławicach przy ul. 

Czerńczyckiej 1, 55-050 Sobótka. 

 

Zgodnie z załączoną listą obecności (załącznik nr 1), w posiedzeniu uczestniczyli Członkowie 

Komisji w składzie 8 osób: 

 

1. Maria Wilk  

2. Wiktor Adamek 

3. Anna Chmielewska 

4. Piotr Chmurzyński 

5. Andrzej Jamrozik 

6. Andrzej Kozdrowicki 

7. Arkadiusz Krzyżanowski 

8. Edyta Ostrowska  

 

Nieobecny był Pan Radny Hieronim Kuryś – Urzędujący Członek Zarządu Powiatu oraz Pan 

Radny Tomasz Ostaszewski.  

 

W posiedzeniu uczestniczyli także zaproszeni Goście: 

p. Marcin Korytko – Wicestarosta Powiatu Wrocławskiego,  

p. Joanna Kryszczak – Dyrektor Wydziału Dróg Starostwa, 

p. Katarzyna Popowicz – Z-ca Dyrektora Wydziału Dróg Starostwa,  

p. Marcin Ląd – Kierownik Obwodu Drogowego w Mirosławicach, 

p. Wojciech Kozak – Radny spoza składu Komisji, 

p. Grzegorz Waksmundzki – Radny spoza składu Komisji. 

 

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 13.00. 

 

Punkt 1. Przedstawienie porządku posiedzenia. 

 

Pani Przewodnicząca otworzyła posiedzenie, powitała Gości i Członków Komisji, stwierdziła 

kworum, po czym przedstawiła porządek posiedzenia:  

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Przedstawienie porządku posiedzenia. 

2. Przedstawienie informacji w zakresie funkcjonowania Obwodu Drogowego 

w Mirosławicach. Analiza i ocena robót wykonanych i planowanych do wykonania 

przez pracowników Obwodu. Osoba referująca: p. Marcin Ląd – Kierownik Obwodu 

Drogowego w Mirosławicach. 

3. Sprawy różne.   

 

Nie wniesiono uwag do porządku obrad. 
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Punkt 2. Przedstawienie informacji w zakresie funkcjonowania Obwodu Drogowego 

w Mirosławicach. Analiza i ocena robót wykonanych i planowanych do wykonania przez 

pracowników Obwodu. 

 

Informacje w bieżącym punkcie przedstawił Pan Marcin Ląd – Kierownik Obwodu Drogowego 

w Mirosławicach. 

Pan Kierownik przygotował szczegółową prezentację w zakresie funkcjonowania Obwodu 

Drogowego w Mirosławicach, która stanowi załącznik nr 2 do protokołu. Podczas swojej 

wypowiedzi Pan Kierownik omówił w szczególności: 

1. obszar działania Obwodu Drogowego, 

2. drogi powiatowe z podziałem na gminy,  

3. skład osobowy Obwodu Drogowego w Mirosławicach, 

4. budynek biurowy i magazynowy Obwodu Drogowego, 

5. harmonogram bieżącego utrzymania dróg, 

6. priorytety zimowego utrzymania dróg, 

7. zakres prac wykonywanych w okresie zimowym, 

8. zakres prac wykonywanych w okresie letnim, 

9. zakres prac nadzorowanych przez Obwód Drogowy, 

10. sprzęt wykorzystywany podczas prac i zbiornik paliwa, 

11. przykładowe prace wykonane w zakresie działania Obwodu i plan kontynuacji robót, 

12. kontrolę stanu barier energochłonnych, 

13. wycinkę, przycinkę i koszenie w pasie dróg powiatowych, 

14. prace brukarskie wykonane i planowane do wykonania, 

15. prace utrzymaniowe, 

16. problemy, inwestycje i remonty sprzętu, 

17. konieczne remonty budynków Obwodu Drogowego. 

 

Radni na bieżąco zadawali pytania, na które uzyskali odpowiedź.  

 

Ponadto omówiony został stan przygotowania inwestycji dotyczącej skrzyżowania w Sobótce, 

budowy ronda. Poruszono kwestię miejsc w obrębie skrzyżowania, w których znajdują się m.in. 

dwa sklepy. Budowa ronda, z punktu widzenia właścicieli, zagrozi ich prosperowaniu, 

utrudniony lub uniemożliwiony może zostać dojazd dostawców i klientów.  

 

Po zakończonym posiedzeniu na terenie Obwodu Drogowego w Mirosławicach, Pani 

Przewodnicząca Maria Wilk wraz z Radnymi: p. Edytą Ostrowską i p. Grzegorzem 

Waksmundzkim, udali się na wizję skrzyżowania w Sobótce. Zaplanowane zostało spotkanie 

z mieszkańcami w celu omówienia problemu występującego na skrzyżowaniu i konsekwencji 

budowy ronda.  

 

Punkt 3.  Sprawy różne.  

 

W bieżącym punkcie głos zabrał Pan Radny Piotr Chmurzyński, który zgłosił ustny wniosek, 

aby w momencie pozyskania informacji zwrotnej w sprawie dofinansowania z TWOGR-u 

o wysokości przyznanych środków finansowych, w przypadku przyznania mniejszej puli od 
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wnioskowanej, wykonać odcinek drogi od strony miejscowości Kilianów – Szymanów, nie od 

strony Milina. 

 

W toku dyskusji ustalono termin kolejnego posiedzenia Komisji TDiK na dzień 19 marca br., 

godz. 11.30. 

 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, o godz. 15.00 Przewodnicząca M. Wilk zamknęła 

posiedzenie Komisji TDiK. 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji 

Transportu, Dróg i Komunikacji  

 

 

Maria Wilk 

 

 

 
Załączniki: 

 

1. Lista obecności. 

2. Prezentacja – zakres funkcjonowania Obwodu Drogowego w Mirosławicach. 

 

 

 

 

 

Przygotował(a): Iwona Oślizło 

______________________________________ 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


